
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.03.2024                                                 №  79               

c. Іркліїв 

                                                                       

Про утворення територіального 
формування цивільного захисту 
Іркліївської сільської територіальної 
громади 

   

 

Відповідно до статті 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 19, 26 Кодексу цивільного захисту України, Закону України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» від 24.02.2022 №2102-ІХ, Порядку утворення, завдання та функції 
формувань цивільного захисту, затвердженого  постановою Кабінету Міністрів 
України від 09.10.2013 № 787, розпорядження Черкаської обласної військової 
адміністрації від 11.12.2023 №770 «Про утворення територіальних формувань 
цивільного захисту Черкаської області» та розпорядження Золотоніської 
районної військової адміністрації від 14.02.2024 № 21 «Про утворення 
територіальних формувань цивільного захисту Золотоніського району 
Черкаської області», з метою забезпечення цілісності системи цивільного 
захисту, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного, природного 
та військового характеру, стійкого функціонування формувань цивільного 
захисту у мирний час та особливий період, виконавчий комітет Іркліївської 
сільської  ради 

ВИРІШИВ: 

1. Утворити територіальне формування цивільного захисту Іркліївської 
субланки Золотоніської районної ланки територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту Черкаської області шляхом об’єднання 
об’єктових формувань цивільного захисту громади (додаток 1). 

  2. Затвердити Положення про територіальне формування цивільного захисту 
Іркліївської субланки Золотоніської районної ланки територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного захисту Черкаської області (додаток 2). 



 

  3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій суб’єктів 
господарювання Іркліївської сільської територіальної громади незалежно від 
форм власності та підпорядкування, на базі яких утворено об’єктове 

формування цивільного захисту, забезпечити готовність працівників та засобів 
формувань до виконання завдань за призначенням на об’єктах інших суб’єктів 
господарювання чи на визначеній території громади. 

4. Затвердити план приведення у готовність територіального формування 
цивільного захисту Іркліївської сільської територіальної громади (додаток 3).  

5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

Сільський голова                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                      

 

 


